
入札者及び入札結果一覧表

１　契約の名称 地方独立行政法人北海道立総合研究機構託送業務（各単位当たりの単価）

２　入札公告日

３　入札執行日時 午前 10時30分

入　札　の　結　果

１回目 ２回目

佐川急便(株) ヤマト運輸(株) 佐川急便(株) ヤマト運輸(株)

１　各試験研究機関 → 各地 － － － － －

宅配便 北海道 2kg以内 60cmまで 400 400

5kg以内 80cmまで 400 500

10kg以内 100cmまで 400 600

20kg以内 140cmまで 400 800

30kg以内 160cmまで 400 900

東北・関東 2kg以内 60cmまで 800 700

信越 5kg以内 80cmまで 800 800

10kg以内 100cmまで 800 900

20kg以内 140cmまで 800 1,100

30kg以内 160cmまで 800 1,200

中部・北陸 2kg以内 60cmまで 1,000 1,100

関西 5kg以内 80cmまで 1,000 1,200

10kg以内 100cmまで 1,000 1,300

20kg以内 140cmまで 1,000 1,500

30kg以内 160cmまで 1,000 1,600

中国・四国 2kg以内 60cmまで 1,500 1,300

九州 5kg以内 80cmまで 1,500 1,400

10kg以内 100cmまで 1,500 1,500

20kg以内 140cmまで 1,500 1,700

30kg以内 160cmまで 1,500 1,800

宅配便 北海道 2kg以内 60cmまで 650 700

（クール便） 5kg以内 80cmまで 650 700

10kg以内 100cmまで 650 700

20kg以内 140cmまで 650 700

東北・関東 2kg以内 60cmまで 1,050 1,000

信越 5kg以内 80cmまで 1,050 1,000

10kg以内 100cmまで 1,050 1,000

20kg以内 140cmまで 1,050 1,000

中部・北陸 2kg以内 60cmまで 1,250 1,400

関西 5kg以内 80cmまで 1,250 1,400

10kg以内 100cmまで 1,250 1,400

20kg以内 140cmまで 1,250 1,400

中国・四国 2kg以内 60cmまで 1,750 1,600

九州 5kg以内 80cmまで 1,750 1,600

10kg以内 100cmまで 1,750 1,600

20kg以内 140cmまで 1,750 1,600

２　メール便 － － － － －

メール便 日本全国 300g以内 100 76

600g以内 100 76

1kg以内 100 76

３　各地 → 各試験研究機関 【着払便】 － － － － －

宅配便 北海道 2kg以内 60cmまで 400 400

【着払便】 5kg以内 80cmまで 400 500

10kg以内 100cmまで 400 600

20kg以内 140cmまで 400 800

30kg以内 160cmまで 400 900

宅配便 北海道 2kg以内 60cmまで 650 700

【着払便】 5kg以内 80cmまで 650 700

（クール便） 10kg以内 100cmまで 650 700

20kg以内 140cmまで 650 700

落札落札落札落札

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

平成24年03月06日

平成24年03月16日

項目 区分 サイズ 摘要


